Indicação 025/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÃMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 026/0

Indicação

O Vereador Jose Lírio Chassot, nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa agilizar a tubulação da rede de esgoto
fluvial e cloacal na Rua Buarque de Macedo nas proximidades dos Senhores
Edson Schimidt e Mario Seitenfus, pelo mau cheiro devido ao esgoto correr
em céu aberto.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 06 de abril de 2404.

GAMARA MUNICIPAL -BARÃO

Aprovado em ~ g ~ O y~ O
Sessfio Ordinária

`
Pres.:

Secr

~o é Ì,irio Chassot